
Mitgliederliste PGKJ (Stand: 22. Februar 2024) 

 

Präsidium 

Tamara Mühlemann Vescovi Die Mitte tamara.muehlemann@diemitte-zuchwil.ch 

 

1. Vizepräsidium  

Stephanie Ritschard SVP steph.ritschard@gmail.com 

 

2. Vizepräsidium 

vakant 

 

 

Mitglieder 

Richard Aschberger SVP richard.aschberger@gmx.ch 

Johannes Brons SVP brons@vinsale.ch 

Daniel Cartier FDP.Die Liberalen dcartier@yetnet.ch 

Karin Kissling Die Mitte karin.kissling@ggs.ch 

Thomas Lüthi glp mail@luethithomas.ch 

Rebekka Matter-Linder Grüne rebekka.matter@gmail.com 

Michael Ochsenbein Die Mitte mo@michaelochsenbein.ch 

Christine Rütti SVP christine.ruetti@hotmail.com 

Christof Schauwecker Grüne christofschauwecker@gmail.com 

Markus Spielmann FDP.Die Liberalen markus.spielmann@aarejura.ch 

Luzia Stocker SP luzia.stocker@bluewin.ch 

Mathias Stricker SP mathias.stricker@bluewin.ch 

Susan von Sury-Thomas Die Mitte susan.vonsury@bluewin.ch 

Marie-Theres Widmer Die Mitte mth.widmer@bluewin.ch 

 


